证券代码：002415        证券简称：海康威视      公告编号：2018-018 号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

关于对外投资事项处于筹划阶段的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、风险提示

1、本次对外投资事项存在不确定性，需经杭州海康威视数字技术股份有限

公司（以下简称“海康威视”或“公司”）的相应决策程序审议通过后方可实施；

2、本次对外投资事项不构成关联交易，预计不会达到《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组条件，不构成重大资产重组；

3、本次对外投资事项仅达成初步意向，最终投资方案尚未确定，项目是否

能够完成存在不确定性，公司董事会提醒投资者注意投资风险。

二、筹划事项概述

公司于 2018年 3月 29日与广州市人民政府签订战略合作框架协议，筹划在

广州市开发区内投资建设“海康威视华南研发基地”项目，规划建设研发、办公

场所及配套设施。

三、后续工作安排

本次对外投资事项将在最终的投资方案确定后，履行相关审议程序，并及时

披露相关信息。

四、本次对外投资的目的和对公司的影响

公司建设“海康威视华南研发基地”项目，将充分利用当地科技人才充裕的

优势，积极推动海康威视在视频技术、视频应用等领域的研究及发展，满足公司

长期发展的需求。

本次对外投资事项尚需经过法定程序审批，在公司未完成审批程序、投资未

正式实施前，不会对公司生产经营和业绩带来重大影响。

五、其他说明

1、公司生产经营情况正常,内外部经营环境未发生重大变化；

2、公司不存在其他应披露而未披露的重大事项；

3、公司不存在违反公平信息披露规定的情形，未向内幕知情人以外人员透

露该信息；

4、公司提醒广大投资者，《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网为

本公司指定信息披露媒体或网站，公司所有相关信息将按规定在相关媒体或网站

刊登，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

                                 杭州海康威视数字技术股份有限公司

董  事  会

   2018年 3月 30日